

Položkový rozpočet

S:	ZO25/03	Oprava ZŠ a MŠ Kroměříž, F.Vančury, 767 01 Kroměříž
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				100 448,49
1	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	172,80000	100,00	17 280,00
		kolem oplocení s podhrabovými deskami : 115,2*1,5		172,80000		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,81540	1 690,00	16 588,03
		nová zídka s brankou dl. 4,32m : 4,32*0,3*0,9		1,16640		
		rýha š.100mm, hl.300mm pro osazení podhrabových		3,45600		
		desek : 115,2*0,3*0,1				
		patky pro brány 500/500/900mm, 4ks : 0,5*0,5*0,9*4		0,90000		
		patky pro branky 300/300/900mm, 6ks : 0,3*0,3*0,9*6		0,48600		
		průběžné sloupky : 0,3*0,3*0,9*47		3,80700		
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	9,81540	185,00	1 815,85
		zemina z výkopů : 9,8154		9,81540		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,81540	25,00	245,39
		zemina z výkopů : 9,8154		9,81540		
5	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	230,40000	54,80	12 625,92
		kolem oplocení s podhrabovými deskami - po 0,5m :		230,40000		
		115,2*2				
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,81540	604,00	5 928,50
		zemina z výkopů : 9,8154		9,81540		
7	180400120RA0	Založení trávníku parkového v rovině s odplevelením a dodáním osiva	m2	230,40000	50,00	11 520,00
		kolem oplocení s podhrabovými deskami : 115,2*2		230,40000		
8	02652025R	Zlatice - Forsythia intermedia Lynwood v. 20 - 40 cm, kontejner 1,5 l	kus	38,40000	249,00	9 561,60
		kolem oplocení s podhrabovými deskami - po 1,5m :		38,40000		
		115,2/3				
9	02656017R	Ptačí zob obecný - Ligustrum vulgare atrovirens v. 30 - 40 cm, kontejner 2 l	kus	38,40000	249,00	9 561,60
		kolem oplocení s podhrabovými deskami - po 1,5m :		38,40000		
		115,2/3				
10	02656020R	Šeřík obecný - Syringa vulgaris v. 20 - 30 cm, kontejner 1,5 l	kus	38,40000	399,00	15 321,60
		kolem oplocení s podhrabovými deskami - po 1,5m :		38,40000		
		115,2/3				
Díl: 27		Základy				32 272,72
11	271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	1,15200	1 241,00	1 429,63
		polštář tl.100mm pro osazení podhrabových desek :		1,15200		
		115,2*0,1*0,1				
12	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,16640	4 850,00	5 657,04
		nová zídka s brankou dl. 4,32m : 4,32*0,3*0,9		1,16640		
13	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	5,19300	4 850,00	25 186,05
		patky pro brány 500/500/900mm, 4ks : 0,5*0,5*0,9*4		0,90000		
		patky pro branky 300/300/900mm, 6ks : 0,3*0,3*0,9*6		0,48600		
		průběžné sloupky : 0,3*0,3*0,9*47		3,80700		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				140 931,07
14	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25	m3	0,21870	4 850,00	1 060,70
		nová zídka s brankou dl. 4,32m - sokl oplocení :		0,21870		
		2,43*0,3*0,3				

Položkový rozpočet

S:	ZO25/03	Oprava ZŠ a MŠ Kroměříž, F.Vančury, 767 01 Kroměříž
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - zřízení	m2	1,54800	850,00	1 315,80
		nová zídka s brankou dl. 4,32m - sokl oplocení : (2,43*2+0,3)*0,3		1,54800		
16	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - odstranění	m2	1,54800	350,00	541,80
		nová zídka s brankou dl. 4,32m - sokl oplocení : (2,43*2+0,3)*0,3		1,54800		
17	318110011R00	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků	soubor	46,00000	750,00	34 500,00
		46		46,00000		
18	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	57,00000	463,00	26 391,00
		průběžné sloupky : 47		47,00000		
		brány : 4		4,00000		
		branky : 6		6,00000		
19	55342350R	Objímka na kulatý sloupek d 48 mm	kus	141,00000	80,00	11 280,00
		sloupky oplocení v.1,503m : 47*3		141,00000		
20	553462021R	Sloupek plotový UNIVERS d 60 mm, výška 2250 mm	kus	10,00000	1 069,00	10 690,00
		brány : 4		4,00000		
		branky : 6		6,00000		
21	5534622128R	Sloupek plotový PRIMA 48/2250 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	47,00000	257,11	12 084,17
		průběžné sloupky : 47		47,00000		
22	55346481R	Držák podhrabové desky Zn jednostranný - 30 cm	kus	2,00000	120,00	240,00
23	55346485R	Držák podhrabové desky Zn oboustranný - 30 cm	kus	45,00000	244,50	11 002,50
		45		45,00000		
24	592331841R	Deska podhrabová hladká 2450 x 300 x 50 mm hladká bez zámku	kus	46,46000	685,00	31 825,10
		46*1,01		46,46000		
Díl: 34		Stěny a příčky				268 837,00
25	345232122RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 30 a ZD 2 - 30	m	209,45000	1 260,00	263 907,00
		oplocení s podezdívkou - sokl : 201		201,00000		
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : 0,88+2,5+0,9+1,19+0,5		5,97000		
		nová zídka s brankou dl. 4,32m - sokl oplocení : 2,48		2,48000		
26	345232123RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 40 a ZD 2 - 40	m	3,40000	1 450,00	4 930,00
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : 3,4		3,40000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				328 729,65
27	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	212,91000	95,00	20 226,45
		stávající betonový sokl oplocení : 201*(0,3+0,3+0,3)		180,90000		
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : (0,78+0,3)*2*1,5		3,24000		
		(2,4+0,3)*2*1,5		8,10000		
		(0,8+0,3)*2*1,5		3,30000		
		(3,3+0,4)*2*1,5		11,10000		
		(1,09+0,3)*2*1,5		4,17000		
		(0,4+0,3)*2*1,5		2,10000		
28	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	212,91000	120,00	25 549,20
		stávající betonový sokl oplocení : 201*(0,3+0,3+0,3)		180,90000		

Položkový rozpočet

S:	ZO25/03	Oprava ZŠ a MŠ Kroměříž, F.Vančury, 767 01 Kroměříž
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : (0,78+0,3)*2*1,5		3,24000		
		(2,4+0,3)*2*1,5		8,10000		
		(0,8+0,3)*2*1,5		3,30000		
		(3,3+0,4)*2*1,5		11,10000		
		(1,09+0,3)*2*1,5		4,17000		
		(0,4+0,3)*2*1,5		2,10000		
29	R62-01	Kontaktní nátěr pod reprofilaci	m2	152,61000	75,00	11 445,75
		stávající betonový sokl oplocení : 201*0,3*2		120,60000		
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : (0,78+0,3)*2*1,5		3,24000		
		(2,4+0,3)*2*1,5		8,10000		
		(0,8+0,3)*2*1,5		3,30000		
		(3,3+0,4)*2*1,5		11,10000		
		(1,09+0,3)*2*1,5		4,17000		
		(0,4+0,3)*2*1,5		2,10000		
30	R62-02	Reprofilace beton.povrchů cementovou maltou tl. do 15mm	m2	362,01100	750,00	271 508,25
		stávající betonový sokl oplocení : 550*0,3*2		330,00000		
		stávající betonové pilíře a zídky v.1,5m : (0,78+0,3)*2*1,5		3,24000		
		(2,4+0,3)*2*1,5		8,10000		
		(0,8+0,3)*2*1,5		3,30000		
		(3,3+0,4)*2*1,5		11,10000		
		(1,09+0,3)*2*1,5		4,17000		
		(0,4+0,3)*2*1,5		2,10000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 733,00
31	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,00000	4 380,00	13 140,00
		brána 500/500/600mm : 0,5*0,5*0,6*2		0,30000		
		průběžné sloupky : 0,3*0,3*0,6*38		2,05200		
		koncové sloupky : 0,3*0,3*0,6*2		0,10800		
		vzpěry : 0,3*0,3*0,6*10		0,54000		
32	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,35000	1 180,00	1 593,00
		ubourání části zídky : 3*0,3*1,5		1,35000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 965,28
33	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	49,76409	783,00	38 965,28
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				499 511,08
34	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	352,00000	285,00	100 320,00
		88ks patek po 4ks kotev : 88*4		352,00000		
35	767647910R00	Montáž vložky do zámku dveřního křídla	kus	5,00000	87,40	437,00
		brány : 2		2,00000		
		branky : 3		3,00000		
36	767649198R00	Montáž doplňků dveří, zámek	kus	5,00000	175,50	877,50
		brány : 2		2,00000		
		branky : 3		3,00000		
37	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	201,00000	280,00	56 280,00
		panely 3D, celk.dl.201m : 201		201,00000		
38	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	115,20000	250,00	28 800,00

Položkový rozpočet

S:	ZO25/03	Oprava ZŠ a MŠ Kroměříž, F.Vančury, 767 01 Kroměříž
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		115,2		115,20000		
39	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	115,20000	100,00	11 520,00
40	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	201,00000	140,00	28 140,00
		v.1,0m, dl.201 : 201		201,00000		
41	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	601,50000	80,00	48 120,00
		demontáž sloupků rámového oplocení (dl.201m, sloupky po 2m, v.1,2m) : 201/2*1,2*2,5		301,50000		
		demontáž sloupků oplocení :				
		2ks brán a 2ks branek : (35+15)*2		100,00000		
		průběžné sloupky : 4*38		152,00000		
		koncové sloupky : 4*2		8,00000		
		vzpěry : 4*10		40,00000		
42	R767-01	Ocelová brána otevíravá 2kř.4000/1400mm, komaxit D+M	kpl	1,00000	23 000,00	23 000,00
43	R767-02	Ocelová brána otevíravá 2kř.2750/1400mm, komaxit D+M	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00
44	R767-03	Branka otevíravá 1100/1400mm, komaxit D+M	kpl	3,00000	7 950,00	23 850,00
45	R767-04	Ocelová patka pro osazení sloupku oplocení	ks	88,00000	375,00	33 000,00
		88		88,00000		
46	549146421R	Kování bezpečnostní BK RX807-40 EXCLUSIVE RC3, klika-klika nerez mat	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
		brány : 2		2,00000		
		branky : 3		3,00000		
47	54964725R	Vložka cylindrická oboustranná FAB 3***, rozměr 40+40 mm	kus	5,00000	850,00	4 250,00
		brány : 2		2,00000		
		branky : 3		3,00000		
48	55342381R	Objímka EURO průběžná/rohová, Zn + komaxit	kus	240,00000	80,00	19 200,00
		80*3		240,00000		
49	55342383R	Objímka EURO koncová, Zn + komaxit	kus	24,00000	80,00	1 920,00
		8*3		24,00000		
50	553423861R	Sloupek EURO pro 3 D panel h = 1700 mm, Zn + komaxit	kus	88,00000	220,00	19 360,00
		osazení do patek - upravit na výšku 1,2 až 1,4m : 88		88,00000		
51	553424530R	Panel EURO 3 D STANDARD h = 1030 mm, l = 2500 mm, Zn + komaxit RAL 6005	kus	80,40000	410,36	32 992,94
		201/2,5		80,40000		
52	553424532R	Panel EURO 3 D STANDARD h = 1530 mm, l = 2500 mm, Zn + komaxit RAL 6005	kus	46,08000	602,00	27 740,16
		115,2/2,5		46,08000		
53	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	4 312,65680	2,25	9 703,48
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 790,65
54	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	2,89720	-2 829,48	-8 197,57
		pletivo : 115,2*0,00248		0,28570		
		rámové pletivo : 201*0,01		2,01000		
		sloupky, brány, branky : 601,5*0,001		0,60150		
55	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,52195	1 250,00	10 652,44
		11,41915-2,8972		8,52195		

Položkový rozpočet

S:	ZO25/03	Oprava ZŠ a MŠ Kroměříž, F.Vančury, 767 01 Kroměříž
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,41915	301,00	3 437,16
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,83829	26,40	602,93
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,41915	432,50	4 938,78
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	45,67658	48,20	2 201,61
60	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	11,41915	13,60	155,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				55 000,00
61	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
62	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00

Celkem	1 493 218,94
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání